Santana de Parnaíba, 21 de maio de 2024.

Ofício n° 86/2024  –  Sabrina Colela

Assunto: Quadra de Beach Tênis

Senhor Secretário,

Com os meus cumprimentos iniciais, venho por meio deste solicitar informações
sobre a existência de habite-se e alvará de construção da edificação que constam na
quadra de Beach Tênis, situada no final da Alameda Hong Kong, próxima ao pomar, no
Residencial Tamboré 3.

Como pode ser evidenciado através das fotos em anexo, o local, além da

quadra de Beach Tênis, possui edificações. A solicitação indagando o alvará de construção
da quadra já foi realizada, conforme protocolo SisGEP nº 240.514.031.626.200.

Diante dos fatos apresentados, peço a Vossa Senhoria o fornecimento das

informações apresentadas por parte do setor competente.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

João José dos Santos
Secretaria Municipal de Obras
SANTANA DE PARNAÍBA-SP